
/^.

Uchwała Nr XIV/79/2025
Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/242/2006 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
l marca 2006 roku w sprawie przekształcenia Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
w Kiernozi w Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii

Na podstawie art. 12 pkt 11, pkt 8 lit. i w związku z art. 4 ust. l pkt l ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.póz. 107 oraz póz. 1907) oraz
art. 8 ust. 16, art. 29 ust. l pkt l oraz art. 88 ust. l i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. póz. 737, z 2023 r. póz. 2005, z 2024 r. póz. 854, póz. 1562,
póz. 1635 oraz póz. 1933) Rada Powiatu Łowickiego uchwala co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXIX/242/2006 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
l marca 2006 roku w sprawie przekształcenia Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kiemozi
w Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii, §2 otrzymuje brzmienie:

„§2. W skład Ośrodka wchodzą:
l) Szkoła Podstawowa Specjalna;
2) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna;
3) Internat."9?

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r^,
PRZEWODNICZĄCY RAD^

^^>-^-7
Marę^: Jędrzej^zak (



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Młodzieżowym
Ośrodku Socjoterapii w Kiemozi zachodzi konieczność zmiany zapisów uchwały
Nr XXXIX/242/2006 Rady Powiatu Łowickiego z dnia l marca 2006 roku w sprawie
przekształcenia Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kiemozi w Młodzieżowy Ośrodek
Socjoterapii.

y


